
 
 

新春バドミントン大会 平成２４年１月１５日 逗子市体育館

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

反 田 隼 人

反 田

阿 部 雅 大

阿 部

（鎌倉市役所）
（ 隼 人 達 ）

片 倉 勇 人

片 倉

竹 村 仁 志

竹 村

（ 新 撰 組 ）

小 林 亮 介

小 林

加 藤 誠

加 藤

（ フ リ ー ）

樋ノ口 正裕

樋 ノ 口

尾 崎 元 信

尾 崎

（ｚａｃｒｏ）

１
M 3-0
G 6-1

P 143-111

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

○

×

21-15
17-21
21-13

15-21
21-17
13-21

４
M 0-3
G 0-6

P 99-126

×

○

16-21
18-21

21-16
21-18

×

○

20-21
15-21

21-20
21-15

２
M 2-1
G 4-2

P 116-105

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21 ３

M 1-2
G 3-4
P 120-136

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 辰 宏

鈴 木

高 津 誠

高 津

（ 羽 球 会 ）

岡 本 和 也

岡 本

近 藤 和 也

近 藤

（Ｏｋａ☆Ｐａｃｈｉ）

吉 本 秀 晴

吉 本

陶 山 高 志

陶 山

（磯子クラブ）
（ＬＵＣＫＹ）

小 金 真 也

小 金

岡 田 塁

岡 田

（ 新 撰 組 ）

１
M 2-1
G 4-2

P 113-115

○

×

21-15
21-20

15-21
20-21

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17

○

×

21-19
21-19

19-21
19-21

４
M 1-2

G 2-5
P 132-139

○

×

19-21
21-19
21-15

21-19
19-21
15-21

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

２
M 2-1

G 5-3
P 155-140

○

×

21-15
16-21
21-14

15-21
21-16
14-21

３
M 1-2

G 3-4
P 130-136

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

八 木 橋 洋

八 木 橋

石 渡 篤

石 渡

（ 新 撰 組 ）
（どくしんず）

青 木 智 矢

青 木

小 澤 梓

小 澤

（磯子クラブ）
（湘南ＢＣＳ）

堀田 晃三郎

堀 田

岡 部 優 作

岡 部

（ 隼 人 達 ）

高 橋 正 之

高 橋

山 本 大 介

山 本

（ 個 人 ）

２
M 2-1

G 5-3
P 159-144

○

×

17-21
21-20
21-20

21-17
20-21
20-21

×

○

21-16
19-21
18-21

16-21
21-19
21-18

○

×

21-14
21-11

14-21
11-21

３
M 1-2

G 3-4
P 129-130

×

○

10-21
16-21

21-10
21-16

○

×

21- 9
21-20

9-21
20-21

１
M 3-0

G 6-1
P 142-117

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21 ４

M 0-3

G 0-6
P 87-126

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ １

21-20
14-21
21-13

21-16
21-14

２

０

21- 6
21-15

２

０

21-10
17-21
21-19

２

１

21-19
21-14

２

０

反田 隼人
阿部 雅大

（鎌倉市役所）
（ 隼 人 達 ）

八木橋 洋
石 渡 篤

（ 新 撰 組 ）
（どくしんず）

吉本 秀晴
陶山 高志

（磯子クラブ）
（ＬＵＣＫＹ）

堀田 晃三郎
岡部 優作

（ 隼 人 達 ）

小林 亮介
加 藤 誠

（ フ リ ー ）

鈴木 辰宏
高 津 誠

（ 羽 球 会 ）



 
 

新春バドミントン大会 平成２４年１月１５日 逗子市体育館

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

丸 山 淳 一

丸 山

後 藤 真 治

後 藤

（ 新 撰 組 ）

川 田 幸 大

川 田

久 保 克 成

久 保

（ 日 本 発 条 ）

山 崎 豊 栄

山 崎

山 本 和 信

山 本

（ Ｎ Ｅ Ｃ 玉 川 ）
（ 三 菱 電 機 ）

田 邊 智 樹

田 邊

元 島 康 史

元 島

（ 個 人 ）

２
M 2-1

G 5-2

P 138-110

○

×

21-17
21- 7

17-21
7-21

×

○

21-16
16-21
17-21

16-21
21-16
21-17

○

×

21-10
21-18

10-21
18-21

４
M 0-3

G 1-6

P 97-142

×

○

9-21
14-21

21- 9
21-14

×

○

21-16
17-21
12-21

16-21
21-17
21-12

１
M 3-0

G 6-1

P 142-94

○

×

21-13
21- 4

13-21
4-21 ３

M 1-2

G 2-5

P 103-134

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

礒 島 誠 司

礒 島

若 林 博 史

若 林

（ 鎌 倉 市 役 所 ）
（ Ｎ Ｅ Ｃ 玉 川 ）

田 中 圭 介

田 中

今 淳 平

今

（ Ｆ Ｒ ）

水 野 健 太 郎

水 野

藤 田 昌 宏

藤 田

（Ｒｉｋｕｒｉ）
（ 風 林 火 山 ）

原 悠

原

田 中 雄 太

田 中

（ Ｔ Ｍ Ｄ Ｕ ）

３
M 2-1

G 5-4

P 179-158

○

×

20-21
21-18
21- 6

21-20
18-21
6-21

○

×

21-17
17-21
21-19

17-21
21-17
19-21

×

○

18-21
21-14
19-21

21-18
14-21
21-19

１
M 2-1

G 5-2

P 129-112

○

×

21-10
21- 7

10-21
7-21

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

４
M 0-3

G 1-6

P 107-144

×

○

20-22
13-21

22-20
21-13 ２

M 2-1

G 4-3

P 132-133

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

小 島 孝 明

小 島

城 所 孝 彰

城 所

（ フ リ ー ）

山 村 康 二

山 村

坂 田 孝 彦

坂 田

（ ル ー ビ ー ）

澤 谷 純

澤 谷

押 田 聖 史

押 田

（横浜市立大学バドミントン部）

根 本 信 一

根 本

根 本 融 磨

根 本

（ 個 人 ）

４
M 0-3

G 0-6

P 77-126

×

○

13-21
12-21

21-13
21-12

×

○

9-21
13-21

21- 9
21-13

×

○

11-21
19-21

21-11
21-19

２
M 2-1

G 4-2

P 120-94

×

○

19-21
17-21

21-19
21-17

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

１
M 3-0

G 6-1

P 146-103

○

×

21-12
20-21
21-12

12-21
21-20
12-21

３
M 1-2

G 3-4

P 114-134

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴 木 郁 雄

鈴 木

諸 石 昭 好

諸 石

（ 鎌 倉 市 役 所 ）

高 橋 功

高 橋

二 宮 知 康

二 宮

（津久井クラブ）

樋 ノ 口 堅 治

樋 ノ 口

佐 藤 健

佐 藤

（ Ｚ Ａ Ｃ Ｒ Ｏ ）

加 藤 大 済

加 藤

庄 子 智 史

庄 子

（ガチンコＣＬＵＢ）

４
M 0-3

G 0-6

P 86-126

×

○

12-21
17-21

21-12
21-17

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

１
M 3-0

G 6-1

P 146-102

○

×

21-15
20-21
21-14

15-21
21-20
14-21

○

×

21-14
21- 9

14-21
9-21

２
M 2-1

G 5-2

P 134-101

○

×

21- 7
21- 8

7-21
8-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 80-117

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-11
21-17

21-16
21-18

２

０

21-14
21-16

０

２

17-21
21-14
21-14

１

２

21-11
21-20

０

２

21-17
11-21
21-16

２

１

21-19
21-17

０

２

山崎 豊栄
山本 和信

（ＮＥＣ玉川）
（三菱電機）

山村 康二
坂田 孝彦

（ルービー）

原 悠
田中 雄太

（ＴＭＤＵ）

高 橋 功
二宮 知康

（津久井クラブ）

澤 谷 純
押田 聖史

（横浜市立大学バドミントン部）

丸山 淳一
後藤 真治

（ 新 撰 組 ）

樋ノ口 堅治
佐 藤 健

（ＺＡＣＲＯ）

田中 圭介
今 淳 平

（ Ｆ Ｒ ）



 
 

新春バドミントン大会 平成２４年１月１５日 逗子市体育館

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

小 金 井 美 和

小 金 井

久 宗 泉 子

久 宗

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）
（ フ リ ー ）

武 井 典 子

武 井

里 見 真 紀 子

里 見

（ 逗 子 な ぎ さ ）

松 井 幸 恵

松 井

松 原 恵 里 子

松 原

（ フ リ ー ）
（ ス ピ リ タ ス ）

太 田 洋 美

太 田

澤 美 咲 子

澤

（ レ モ ン ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-41

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

○

×

21- 9
21- 4

9-21
4-21

○

×

21- 7
21- 7

7-21
7-21

２
M 2-1
G 4-2

P 98-88

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21

○

×

21- 6
21-11

6-21
11-21

３
M 1-2

G 2-4
P 84-115

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21 ４

M 0-3
G 0-6

P 62-126

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

赤 荻 三 知 子

赤 荻

反 田 由 佳 理

反 田

（ 逗 子 な ぎ さ ）

田 中 雅 代

田 中

小 池 千 波

小 池

（ ト レ フ ル ）

三 野 美 鈴

三 野

峯 尾 尚 子

峯 尾

（ レ モ ン ）

藤 田 美 保

藤 田

嘉 山 美 有 紀

嘉 山

（一色小バドミントンクラブ）

１
M 3-0
G 6-1

P 143-101

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

○

×

17-21
21-12
21-11

21-17
12-21
11-21

３
M 1-2

G 2-4
P 110-107

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

○

×

21-18
21- 5

18-21
5-21

２
M 2-1

G 4-2

P 108-114

○

×

21-18
21-19

18-21
19-21 ４

M 0-3

G 1-6
P 104-143

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

河 合 里 砂

河 合

小 澤 明 日 香

小 澤

（ 隼 人 達 ）

野 口 恭 子

野 口

新 野 裕 子

新 野

（鎌倉あすなろ）
（ 逗 子 な ぎ さ ）

嶋 巻 千 穂 子

嶋 巻

北 村 理 佐 子

北 村

（ 緑 ウ ィ ン グ ）

渡 辺 真 理 子

渡 辺

堀 越 泉

堀 越

（ 逗 子 な ぎ さ ）

１
M 3-0

G 6-2
P 166-107

○

×

21-14
20-21
21-11

14-21
21-20
11-21

○

×

21-12
20-21
21-10

12-21
21-20
10-21

○

×

21- 7
21-11

7-21
11-21

２
M 2-1

G 5-3

P 148-135

○

×

21-16
21-15

16-21
15-21

○

×

18-21
21- 7
21-14

21-18
7-21
14-21

３
M 1-2
G 3-5

P 134-155

○

×

18-21
21-11
21-19

21-18
11-21
19-21

４
M 0-3

G 2-6

P 111-162

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

角 田 港

角 田

小 林 恵 美

小 林

（ 緑 ク ラ ブ ）
（ Ｎ Ｅ Ｃ 玉 川 ）

初 谷 奈 美 子

初 谷

宮 澤 久 美

宮 澤

（ 逗 子 な ぎ さ ）

北 村 亜 紀 乃

北 村

山 口 友 里 江

山 口

（ 日 吉 軍 団 ）

小 野 淑 美

小 野

山 口 順 子

山 口

（ 逗 子 な ぎ さ ）
（ ハ イ ラ ン ド ）

４
M 0-3

G 0-6

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-
Ｘ-

-Ｘ
-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 2-1
G 4-3

P 117-87

×

○

6-21
11-21

21- 6
21-11

○

×

16-21
21-12
21-12

21-16
12-21
12-21

１
M 3-0

G 6-0
P 84-37

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21 ３

M 1-2
G 3-4

P 107-100

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-15
21- 9

21-15
21-17

２

０

21- 9
21-14

２

０

21- 6
21- 6

２

０

21- 9
21-15

０

２

21-12
19-21
21- 9

２

１

21-18
21-13

０

２

小金井 美和
久宗 泉子

（ＹＡＮＧ ＹＡＮＧ）
（ フ リ ー ）

野口 恭子
新野 裕子

（鎌倉あすなろ）
（逗子なぎさ）

三野 美鈴
峯尾 尚子

（ レ モ ン ）

北村 亜紀乃
山口 友里江

（日吉軍団）

河合 里砂
小澤 明日香

（ 隼 人 達 ）

武井 典子
里見 真紀子

（逗子なぎさ）

初谷 奈美子
宮澤 久美

（逗子なぎさ）

赤荻 三知子
反田 由佳理

（逗子なぎさ）



 
 

新春バドミントン大会 平成２４年１月１５日 逗子市体育館

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

岩 田 裕 子

岩 田

川 本 明 子

川 本

（ハイランド）

笹 本 敦 子

笹 本

向井 真利子

向 井

（ ス テ ッ プ ）

赤澤 登志子

赤 澤

蔵 重 慶 子

蔵 重

（ＭＡＲＩＮＥ ＳＮＯＷ）

團 野 明 代

團 野

松 石 美 香

松 石

（逗子なぎさ）

３
M 1-2
G 4-4

P 149-136

×

○

21-16
15-21
20-21

16-21
21-15
21-20

×

○

21-13
16-21
14-21

13-21
21-16
21-14

○

×

21-12
21-11

12-21
11-21

１
M 2-1
G 5-3

P 158-143

×

○

17-21
21-18
20-21

21-17
18-21
21-20

○

×

21-10
21-17

10-21
17-21

２
M 2-1
G 5-4

P 171-168

×

○

17-21
21-17
18-21

21-17
17-21
21-18

４
M 1-2
G 2-5
P 109-140

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

阿 部 好 江

阿 部

麻生 小夜子

麻 生

（ステップ）

岡 見 芳 子

岡 見

上 栁 順 子

上 栁

（ハイランド）

中 込 圭 子

中 込

浦 川 郷 子

浦 川

（鎌倉あすなろ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

○

×

21- 5
21-19

5-21
19-21

３
M 0-2

G 1-4

P 72-103

×

○

21-19
17-21
12-21

19-21
21-17
21-12

２
M 1-1

G 2-3

P 85-92

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

Ｘ15-21
21-11
21-19

２

１

21-10
21- 9

０

２

笹本 敦子
向井 真利子

（ステップ）

中込 圭子
浦川 郷子

（鎌倉あすなろ）

赤澤 登志子
蔵重 慶子

（ＭＡＲＩＮＥ ＳＮＯＷ）

阿部 好江
麻生 小夜子

（ステップ）

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

梅 田 智 美

梅 田

田口 千恵美

田 口

（海自横須賀）

伊 東 祐 子

伊 東

梅田 真理子

梅 田

（鎌倉あすなろ）

荒 川 暁 子

荒 川

市 村 翠 里

市 村

（がちんこＣＬＵＢ）

江 間 次 美

江 間

中屋敷 かほる

中 屋 敷

（鎌倉あすなろ）
（つくしんぼう）

坪 井 美 都

坪 井

中 村 朱 里

中 村

（ Ｔ Ｍ Ｄ Ｕ ）

３
M 2-2

G 5-5
P 179-186

○

×

21-19
14-21
21-15

19-21
21-14
15-21

×

○

21-13
19-21
15-21

13-21
21-19
21-15

×

○

15-21
11-21

21-15
21-11

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21

４
M 1-3

G 4-7

P 205-220

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

×

○

19-21
21-19
19-21

21-19
19-21
21-19

○

×

16-21
21-20
21-20

21-16
20-21
20-21

２
M 3-1

G 6-4

P 190-181

×

○

11-21
20-21

21-11
21-20

○

×

20-21
21-13
21-17

21-20
13-21
17-21

１
M 4-0

G 8-2

P 203-177

○

×

16-21
21-20
21-20

21-16
20-21
20-21

５
M 0-4

G 3-8

P 207-220


